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GJIROFAR
VENDIM Nr.1
Dat€ 22.02.2079

I
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE sHoeEnlsE *cJIRoFARMA" sH.A

Sot, m€ 22 Shkun 2019, n€ Kakavije, Gjirokaster, ne seline e shoq€rise "GJIROFARMA'
SI{.A, Shoqeri Anonime shqiptare, me NIPT K435226I08, u mblodh fuambleja e

Pergjithshme e Shoqerise.

T€ pranishem ne mbledhje ishin alsionar€u

1. Z. Antonios Ouzas, zorerues i 36.228,5 alsioneve me vlerE G pergjithshme

72.457.000leke qe perben 50o/" tE kapitalit te shoq€rise.

2. Z. Piro Karanxha, zoGrues i 36.228,5 alsioneve me vlerd G pergjithshme

72.457.000leke qe perben 50% te kapitalit te shoqerise.

fuambleja e Pergjithshme diskutoi per:

QESHTJET E RENDIT TE DITiiS

1. Rritja e kapitalit te shoq€rise nepermjet emetimit tE 16.543 aksioneve t€ reia me vlere

nominale 2.OOO leke secili dhe vlere te pergjithshme tE alsioneve te reja 33.086.000 leke.

2. Rritja e kapitalit do t€ mbulohet nga kontributet ushmd te derdhura td alsionardve td saj

dhe t€ regjistruara ne kontabilitetin e shoqerisE.

3. Pas rritjes kapitali i shoqerise do te perbehet nga 89.000 alsione me vler€ nominale

2.OOO leke secili dhe vler€ t€ pergjithshme 178.000.000 leke.

4. Alsionet e reja do te zoterohen nga alsionerdt e shoqeris€ si me poshte:

^) Z. Antonios Ouzas do te jetd zoterues i 8.271,,5 alsioneve tE reia me vlerd

nominale 2.OOO leke secili dhe vlere te pergjithshme 16.543.000 leke.

b) Z.Piro Karanxha do te jete zotdrues i8.271,5 alsioneve td reja secili dhe vlere td

pergjithshme 1 6.543.000 leke.

5. Pas rritjes, perberja e kapitalit te shoqerise do te jete si mE posht6:

,) Z. Antonios Ouzas, zotErues i 44.500 aksioneve me vlerd nominale 2.000 leke secili

dhe me vler€ td pergjithshme 89.OOO.OOO leke qe perben 50'/" tE kapitalit te

shoqerise

b) Z. Piro ++.500ghioneve me vlerd nominale 2.000 leke secili

89.0q0.000 leke qe perben 50"h td kapitalitdhe me v
shoqerise

te
:l r

6. Depozitimin e ketijVendimipranE QndrEs Komb6tare te Biznesit.
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Pas diskutimeve, fuambleja e Pergjithshme, nd mbeshtetje te starutit te shoqeris€, t€ ligjit nr
9901 datd 14.4.2008 "Pdt tregtardt dhe shoqedtd tregtare" dhe te ligjit nr 972i dat1
03.05.2007 "Pdr Qendrdn Kombdtare td Biznesit",

VENDOSI:

1. Rritjen e kapitalit te shoqerise n€p€rmjet emetimit td 1,6.543 aksioneve te reja me vlere
nominale 2.000leke secili dhe vlere te pergjitlxhme te alsioneve tE reja33.O86.O0O leke.

2. Rritja e kapitalit do t€ mbulohet nga kontributet tashme tE derdhura td aksionar€ve td saj
dhe te regjistruara ne kontabilitetin e shoqerise.

3. Pas rritjes kapitali i shoqerise do te p€rbEhet nga 89.000 alsione me vlerd nominale 2.OOO

leke secili dhe vlere te pergjithshme 178.O0O.OOO leke.

4. Aksionet e rejado td zoterohen nga alsionerEt e shoqeris€ si me poshte:

^) Z. Antonios Ouzas do te jet1 zotdrues i 8.271,5 aksioneve rd reja me vler€ nominale
2.000 lek€ secili dhe vlere te pergjithshme 16.543.000 leke.

b) Z.Piro Kararxha do te jet€ zoterues i8.271,5 alsioneve tE reja secili dhe vlere te
pergjithshme 1 6.543.000 lekE.

5. Pas rritjes, p€rberja e kapitalit td shoqEris€ do te jete si me poshtd:
,) Z. Antonios Ouzas, zotErues i 44.500 alsioneve me vler€ nominale 2.OOO leke secili
dhe me vlere te pergjithshme 89.OOO.OOO leke qe perben 50"/" td kapitalit te shoq€ris€
b) Z.Piro Karanxha, zoterues i 44.500 alsioneve me vler6 nominale 2.OOO leke secili dhe
me vlerd te pergiithshme 89.000.000 leke qe p€rben 50% td kapitalit te shoqerise

6. Depozitimin e ketijVendimipran€ Qendr€s Kombetare t€ Biznesit.

Duke qend se nuk kishte Eeshtje tjet€r per t€ diskuruar mbledhja e fuamblese s€
Perglithshme u konsiderua e mbyllur.

AKSIONANET

o
J,toZ. M.^u^ 0*Z.


